

**Nr 99.**

Uppläst och godkänd hos Första kammaren den 29 april 1911.  
— — — — Andra kammaren den 29 — —

*Riksdagens skrifvelse till Konungen i anledning af Kungl. Maj:ts proposition angående upplåtande af lägenheter från förra kompanichefsbostället Vänga nr 1 och 2 i Björnlunda socken af Södermanlands län.*

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 49.)

**Till Konungen.**

I en till Riksdagen den 10 sistlidne februari aflåten proposition, nr 79, har Eders Kungl. Maj:t under återopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver jordbruksärenden för samma dag föreslagit Riksdagen medgifva, att fem till förra kompanichefsbostället 1 mantal Vänga nr 1 och 2 i Björnlunda socken af Södermanlands län hörande, å en af förste landtmätaren Herl. Rob. Linder år 1908 öfver egendomen upprättad karta med litt. A, A2, A3, B och C betecknade lotter må med i statsrådsprotokollet närmare angifna områden från berörda kronoegendom afskiljas samt upplåtas, lotten litt. A3 genom försäljning å offentlig auktion till den högstbjudande på de i nådiga brevet den 29 maj 1874 stadgade villkor med tillträdesrätt för köpare den 14 mars 1912, samt öfriga fyra lotter enligt kungl. kungörelsen den 31 december 1909 angående förändrade grunder för åtgärder i syfte att åt mindre bemedlade och obemedlade bereda tillfälle att förvärfva egnahemslägenheter från vissa kronoegendomar och med iakttagande af de i kungl. brevet till domänstyrelsen samma dag i fråga om tillämpningen af berörda grunder meddelade närmare bestämmelser; böra vid upplåtelse förbehåll göras dels att innehafvaren af lotten litt. A2 skall äga att taga utfartsväg öfver lotten litt. A3 på sätt å kartan utmärkts, dels ock beträffande

lotten litt. B, att i försäljningen däraf ej ingå andra därå befintliga byggnader än de, som tillhöra kronan.

Riksdagen har bifallit Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition.

Stockholm den 29 april 1911.

Med undersätlig vörndnad.

---

### Nr 100.

Uppläst och godkänd hos Första kammaren den 29 april 1911.

— — — — Andra kammaren den 29 — —

*Riksdagens skrifvelse till Konungen i anledning af Kungl. Maj:ts proposition angående sättet för försäljande af ett till förra kompanichefsbostället Backa nr 1 i Södermanlands län hörande ägoområde.*

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 50.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen den 10 sistlidne februari aflåten proposition, nr 80, har Eders Kungl. Maj:t under åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver jordbruksärenden för samma dag föreslagit Riksdagen medgifva, att en till förra kompanichefsbostället 1 mantal Backa nr 1 i Västra Vingåkers socken af Södermanlands län hörande i statsrådsprotokollet närmare angifven med nr II betecknad ägolott må på de i nådiga brefvet den 29 maj 1874 stadgade villkor å offentlig auktion till den högstbjudande försäljes med tillträdesrätt för köpare den 14 mars 1912.

Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition har af Riksdagen bifallits.

Stockholm den 29 april 1911.

Med undersätlig vörndnad.

---